ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

Số: 101 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Mỹ Hà, ngày  30  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong công tác thực hiện

kích hoạt tài khoản định danh điện tử  năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/06/2015, Luật bổ

sung sửa đổi một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật bổ sung sửa

đổi một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005, ngày

16/11//2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017  của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật thi đua - Khen thưởng. Thông tư số: 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 hướng dẫn thi hành Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Công an xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen thưởng  06 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác

kích hoạt tài khoản định danh điện tử năm 2023.

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Giao Hội đồng thi đua khen thưởng phối hợp với  văn phòng

UBND, ban tài chính xã trích số tiền 1.200.000 đồng (Một triệu, hai trăm ngàn

đồng) trong quỹ thi đua khen thưởng của xã để chi thưởng.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Hội đồng thi đua khen thưởng xã, ban tài chính các

ban ngành liên quan và các ông, bà có tên tại điều I   chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
       - Như điều  3,

       - Lưu: V/p -UBND.

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

       Trần kim Chi

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Mỹ Hà, ngày 30 tháng 8  năm 2023

DANH SÁCH

Khen thưởng thành tích trong phong trào công tác

thực hiện kích hoạt tài khoản định danh điện tử  năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số: 101 /QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2023

của Ủy ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà)

Cá nhân. Tiền thưởng 200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng)

1. Ông. Nguyễn Văn Hưởng,   Cán bộ Công an xã

2. Ông. Trần Văn Quý,              Công an viên thôn Tân Thắng

3. Bà. Trần Thị Ân,    Bí thư chi đoàn thôn Thuần Lý

4. Bà. Cao Thị Thanh Hoa,  Bí thư chi đoàn thôn Tân Thuỷ

5. Bà, Nguyễn Thị Thanh Huyền Phó Chủ tịch Hội LHPN xã

6. Bà. Nguyễn Thị Kim Liên,  Chi hội trưởng chi hội PN thôn Trung Thượng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2023-09-05T14:27:40+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-05T14:28:13+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-05T14:28:40+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!